
 
 

UCHWAŁA NR LX/653/22 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 i 2414)  Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalony Uchwałą XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 
22 grudnia 2021 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7538



Załącznik do uchwały Nr LX/653/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zmniejsza   
się dochody 

Zwiększa   się 
wydatki 

Zmniejsza   
się wydatki 

1 2 3 4 6 7 8 9 
   O G Ó Ł E M 14 453,- 15 715,- 14 453,- 15 715,- 
710   Działalność usługowa 0 13 600,- 0 13 600,- 
 71035 Cmentarze 0 13 600,- 0 13 600,- 
  6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej - Mogiła 
powstańców styczniowych - Biała 

0 13 600,- 0 0 

  Grupa wydatków: Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0 0 0 13 600,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Mogiła powstańców 
styczniowych - Biała  

0 0 0 13 600,- 

750   Administracja publiczna 0 2 115,- 0 2 115,- 
 75095  Pozostała działalność 0 2 115,- 0 2 115,- 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin - Projekt Pod Biało-
czerwoną 

0 2 115,- 0 0  

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

 0 0 2 115,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - projekt 
Pod biało-czerwoną 

0 0 0 2 115,- 

758   Różne rozliczenia 14 453,- 0 0 0 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
14 453,- 0 0 0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 453,- 0 0 0 
801   Oświata i wychowanie 0 0 14 453,- 0 
 80101  Szkoły Podstawowe 0 0 14 453,- 0 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 0 14 453,- 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 
Szkoła Podstawowa w Słowiku 

0 0 14 453,- 0 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7538


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-11T11:37:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




